Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих
месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах
Каратальского района области Жетісу

Утративший силу
Постановление акимата Каратальского района области Жетісу от 4 ноября 2022
года № 443. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 8
ноября 2022 года № 30455. Утратило силу постановлением акимата
Каратальского района области Жетісу от 24 октября 2025 года № 469
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Каратальского района
области Жетісу от 24.10.2025  (вводится в действие с 01.01.2026).№ 469
      Сноска. Вводится в действие с 01.01.2023 в соответствии с пунктом 3
настоящего решения.
      В соответствии с  статьи 529 Кодекса Республики Казахстан "О пунктом 6
налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), акимат
Каратальского района области Жетісу ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение
объекта налогообложения в населенных пунктах Каратальского района области
Жетісу согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
курирующего заместителя акима Каратальского района области Жетісу.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2023 года.
      Аким Каратальского района Е. Исабеков

Приложение к постановлению акимата
Каратальского района от 4 ноября 2022

года № 443

Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта
налогообложения в населенных пунктах Каратальского района области Жетісу

№
Месторасположение объекта
налогообложения в населенных
пунктах

Коэффициенты зонирования

1. город Уштобе 1,90

2. село Айдар 0,85

3. село Айту 1,30

4. село Акжар 1,15

5. село Алмалы 1,35

6. село Бастобе 1,70

7. село Бесагаш 0,85

8. село Бирлик 0,85

9. село Дойынши 1,00

10. село Достык 1,70

11. село Ескельды би 1,65

12. село Жанаталап 1,55

13. село Жасталап 1,15

14. село Жылыбулак 1,35

15. село Кальпе 1,55

16. село Кокдала 1,25

17. село Кокпекты 1,35

18. село Копбирлик 1,35

19. разъезд Куришдаласы 1,00

20. село Кишитобе 1,35

21. село Кайнар 0,90

22. село Канабек 1,45

23. село Каражиде 1,35

24. село Каракум 1,25

25. село Карашенгель 1,15

26. село Кожбан 1,05

27. село Кызылжар 1,55

28. село Ойсаз 1,30

29. село Ортатобе 1,55

30. село Оян 1,35

31. село Сарыбулак 1,35

32. село Тастобе 1,30

33. село Умтыл 1,00

34. село Ушкомей 1,45

35. разъезд 47 0,75

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан